

# SLOMCZYNSKI ELIE

## OSTÉOPATHE D.O.



Fort d'une solide formation sur un cursus de 6 ans et d'une expérience clinique diversifiée, je suis à la recherche d'un remplacement et/ou d'une collaboration.

Diplômé de l'école supérieure d'ostéopathie (ESO) depuis Juillet 2019, je suis compétent dans l'évaluation, le diagnostic et le traitement des troubles musculo-squelettiques, tout en mettant l'accent sur la promotion de la mobilité et du bien-être général.

Je m'engage aussi à effectuer des consultations à domicile pratiques, efficaces et centrées sur les besoins individuels de chaque patient.

### CONTACT

#### Adresse

55 Avenue de Verdun, 93230  
ROMAINVILLE

#### Tel.

06.58.78.74.51

#### Mail

elie.slomczynski@gmail.com

#### Date de naissance

26/03/1993

### COMPÉTENCES

- Approche Structurale
- Approche Viscérale
- Approche Fasciale
- Approche Crânienne

### PRISE EN CHARGE

- Sportif
- Femme enceinte
- Enfant
- Nourrisson
- Personnes âgées.

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- ✓ *Praticien au sein d'un centre de santé - 93230 Romainville (2023 - 2024)*
- ✓ *Praticien d'un Cabinet - 93100 Montreuil (2021- 2023)*
- ✓ *Praticien d'un cabinet - 94700 Maison Alfort (2019 - 2020)*
- ✓ *Consultation à domicile - Ile de France (2019 - 2024)*
- ✓ *D.I.U. Onco-hématologie du sujet âgé - Pr. Lotz - Hôpital Tenon, 75020 Paris (2017 - 2019)*
- ✓ *Stage hospitalier - Service maternité - Clinique de Vauban - 93170 Livry Gargan (2017 - 2019)*
- ✓ *Praticien - Clinique de l'École Supérieure d'Ostéopathie de Paris (ESO Suposteo) - 77420 Champs-sur-Marne (2015 - 2019)*
- ✓ *Praticien - AS Bobigny - Club de foot - 93000 Bobigny (2014 - 2016)*

### FORMATIONS

- ✓ *Posturologie et ostéopathie : Christophe Buisson (2019)*
- ✓ *Ostéopathie viscérale : Pasquale Di Antonio (2019)*
- ✓ *Ostéopathie pédiatrique - E.S.O (2019)*
- ✓ *Ostéopathie myotensive : Lauren Dick (2019)*
- ✓ *Ophthalmologie et ostéopathie : Christophe Buisson (2019)*
- ✓ *Bases thérapeutiques en optométrie : docteur Valenti (2019)*
- ✓ *Diplôme de premier secours - PSC1 (2016)*